CAIXA

Comprovante de transferéncia

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED:

Conta origem:

Tipo de conta:
Tipo de pPessoa;
Nome:

CPF/CNP1:

Banco:

Tipo de conta:
Conta destino:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros

eletrénica disponivel

1639/ 003/ 00005826-4

01 - Conta Corrente

JURIDICA

ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E cu

05.956.125/0001-03

033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A. 0000000 - 90400888

01 - Conta Corrente
3097/ 00013006371-4

JURIDICA

J_Data / Hora da operacio:

31/08/2023 10:06:16

Nome: PADARIA NOSSA SENHORA DE GUADALUPE
CPF/CNP3J:; 04.032.337/0001-31

Valor: R$ 1.533,40

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificacio da operacio: PADARIA

Histoérico:

Data de débito: 31/08/2023

Codigo da operaciao:
Chave de seguranca:

00117369
U2N2ZMSRV6YWHFEG

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104




Recebemos da PADARIA NOsSA SENHORA DE GUADALUPE o Produtos e/ou servicos constantes da Nota Fisea] Eletronica indicada aq lado.
Emissao; 30/08:2023 DestReme: ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RE Valor Total: R 1533 40 NF-e
N?000.000.341
DATA DO RECERIMENTG NTIFICACAD E asae— = .
ATA DO RECEBIME ro IDL\mI(AQKULAbehATLR.-\DU RECEBEDOR Sél‘le 001

PADARIA NOssA SENHORA DE D ANFE
GUADALUPE Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

Avenida Jusceling Rubitschek, 507, loja, Industria],
32230-090, Contagem - MG

N° 000.000.341
SERIE 001
FOLHA 1/1

Consulta de autenticidade no porta) nacional da NF-e
Www.nfe.fazenda, gov.brportal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAG
venda
INSCRIGADESTADGAL
1 8609684600?3
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCTAL
ASSOCIACAO DE APOIO SOCTAL ECULTURAL RE

PROTOCOLO DE AUTORIZACAG DE T
131235550100020 - 30/08/2023 07:39.0¢
CNPI: CPE

04.032.337/0001-3 1

INSCRICAQ ESTADUAL Do SUBSTITUTD TRIBUTARIO

CNEJ CPF DATA DA EMISS A0

15.956.1 25/0001-03 30/08/2023
ENDERE( D BAIRRO ' DIsTRITO DATA DA SAIDA
R AGRIPING DE LIMA, 18] LOJA M INCONFIDEN TES 30/08/2023

MUNICIPID
Contagem
FATURA

DADOS DA FATURA

CALCULO po IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO 1ogg VALOR DO [Chts BASE DE CALCULO Do 16MS SUBST. VALOR DO ICMS SUBS T, VALOR DO I3 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 1.533 40
M o

OUTRAS DESPES A5 VALOR DO TP VALOR DO Caping VALORTOTAL DA NoTA
0,00 0,00 0,00 0,00 000 |
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DADOS ADICIONALS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

Valor Aprox, dog Tributos: RS 0,00 (0,00%) ¢ IBPT) #TERMO DE COLABORACAO 001/2021
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DATAE HORA pg IMPRESSAQ, 3082023 07,3503



PADARIA NOSSA SENHORA DE GUADALUPE
CNPJ NO 04.032.337/0001-31
LLE.: 1860968460073

Padaria nossa senhora
de guadalupe.
>np, 04077 7 (/0001-31

, futrne
(‘;ﬁ/@e‘@éﬁy '(;’/mo»ndfd o O ,/b

Nossa senhora de Guadatupe

Cliente: Associagado de Apoio Social e Cuitural Renascer | CNPJ: 05.956.125/0001-03
Endereco: Rua Agripino de Lima, 181, Bairro: Inconfidentes
Cidade: Contagem Cep: 32.223-270

E-mail: assrenascer@gmail.com Fone: (31) 3363-8312

DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS:

DESCRICKO DO PRODUTO / SERVICO QUANTIDADE VALQR VALOR
UNITARIO TOTAL
BOLO PARMESAO 1,498 20,90 31,30
BOLO DE MILHO VERDE 1,188 21,90 26,02
BOLO MESCLADO 1,568 18,90 29,64
BOLO FORMIGUEIRO 0,464 18,90 8,77
BROA DE FUBA 0,992 19,90 19,74
BOLO DE LARANJA 0,410 18,90 7,75
PAO DE QUEIO 20,250 33,90 686,48
BOLO DE MANDIOCA 1,078 20,90 22,54
BOLO DE CHOCOLATE 1,446 19,90 28,77
PAO COM MORTADELA COMUM 60 6,50 390,00
BOLO DE BANANA 0,414 19,90 8,24
BOLO DE COCO 0,442 19,90 8,80
BOLO DE CENOURA 0,426 20,90 8,90
PAO DE QUEIIO 0,854 33,90 28,95
PAO COM MORTADELA COMUM 35 6,50 227,50

Contagem, 29 de agosto de 2023.

Avenida Juscelino Kubitschek, n° 807, Bairro Industrial - Contagem / MG Cep: 32.230-090 N
Fone: (34)\ Q Y204 vna 4



about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAG
04.032.337/0001-31
MATRIZ

CADASTRAL 2000

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO ' el

NOME EMPRESARIAL
PADARIA NOSSA SENHORA DE GUADALUPE LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

ke e

CODIGO E DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.21-1-02 - Padaria e confeitaria com predominancia de revenda

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticios - minimercados,
mercearias e armazéns

CODIGO E DESCRIGAG DA NATURESA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
liv JUSCELINO KUBITSCHECK 807 R

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO
32.230-090 INDUSTRIAL CONTAGEM
ENDEREGO ELETRONICO [TELEFONE

(031) 2725.222

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR) '
w*

—

UF
l MG

"

SITUACAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 07/09/2002

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

I SITUAGAD ESPECIAL ’ DATA DA SITUAGAD ESPECIAL ‘I
ek ek ek e Ea gt

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 20/09/2023 as 13:27:16 (data e hora de Brasilia), Pagina: 1/1




PADARIA AMIGAO LTDA-ME
CNPJ N° 04.308.127/0001-23
LE.: 186.131017.0021

Cliente: Associagdo de Apoio Social e Cultural Renascer

CNPJ: 05.956.125/0001-03

Endereco: Rua Agripino de Lima, 18],

Bairro: Inconfidentes

Cidade: C ontagem

Cep: 32.223-270

E-mail: assrenascer(@gmail.com

Fone: (31) 3363-8312

DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS:

ITENS QUANTIDADE VALOR | VALOR TOTAL

” UNITARIO
BOLO PARMESAQO 1,498 21,00 31,45
BOLO DE MILHO VERDE 1,188 21,00 24,94
BOLO MESCLADO 1,568 21,00 32,92
BOLO FORMIGUEIRO 0,464 21,00 9,74
BROA DE FUBA 0,992 21,00 20,83
BOLO DE LARANJA 0,410 21,00 8,61
PAO DE QUELIO 20,250 35,00 708,75
BOLO DE MANDIOCA 1,078 21,00 22,63
BOLO DE CHOCOLATE 1,446 21,00 30,36
PAO COM MORTADELA COMUM 60 7,00 420,00
BOLO DE BANANA 0,414 21,00 8,69
BOLO DE COCO 0,442 21,00 9,28
BOLO DE CENOURA 0,426 21,00 8,94
PAO DE QUELIO 0,854 35,00 29,89
PAO COM MORTADELA COMUM 35 7,00 245,00

TOTAL GERAL R$ 1.612,08
P

(3‘\.'\(3 wa l H!\HW A AR

Contagem, 29 de agosto de 2023,

1 "M A
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

0 ERO DE INSCRIGAG COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | DATA DE ABERTURA
04.308.12 -
ET?%SIZ 7/0001-23 CADA STRA L 28/02/2001

NOME EMPRESARIAL
PADARIA AMIGAO LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTAS|A) PORTE
e ek e ME
CODIGD E DESCRICAO DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

10.91-1-02 - Fabricagio de produtos de padaria e confeitaria com predominéncia de produgao prépria

47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticios - minimercad
mercearias e armazéns

CODIGo E DESCRICAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS ’
os,

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R OLIVEIRA 27 e
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
32.223-380 INDUSTRIAL ITAU CONTAGEM MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
FELIPEPESSAMILIO@HOTMAIL.COM (31) 3373-1308

[ ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

ek

DATA DA SITUAGCAO CADASTRAL
03/11/2005

SITUACAO CADASTRAL
ATIVA

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUACAD ESPECIAL
e Fore ek e ok

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n°2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 20/09/2023 as 13:31:52 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1



PADARIA E LANCHONETE + K] PAO LTDA
CNPJ: 09.464.1 03/0001-87

Cliente: Associacéo de Apoio Social e Cultural Renascer CNPJ: 05.956.125/0001-03

Endereco: Rua Agripino de Lima, 181. Bairro: Inconfidentes
Cidade: Contagem Cep: 32.223-270
E-mail: assrenascer@gmail.com Fone: (31) 3363-8312
ORCAMENTO
DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO QUANTIDADE | VALOR
. VALOR TOTAL
UNITARIO
BOLO PARMESAO 1,498 22,99 RS 34,43
BOLO DE MILHO VERDE 1,188 22,99 RS 27,31
BOLO MESCLADO 1,568 21,99 RS 34,48
BOLO FORMIGUEIRO 0,464 21,99 RS 10,20
BROA DE FUBA 0,992 19,90 RS 20,89
BOLO DE LARANJA 0,410 21,99 RS 9,01
PAO DE QUEIO 20,250 32,90 RS 666,22
BOLO DE MANDIOCA 1,078 21,99 RS 23,70
BOLO DE CHOCOLATE 1,446 22,99 RS 33,24
PAO COM MORTADELA COMUM 60 7,50 RS 450,00
BOLO DE BANANA 0,414 21,90 RS 9,06
BOLO DE CcOco 0,442 21,90 RS 9,67
BOLO DE CENOURA 0,426 22,99 RS 9,79
PAO DE QUEIIO 0,854 32,90 RS 28,09
PAO COM MORTADELA COMUM 35 7,50 RS 262,50
TOTAL GERAL RS 1.627,50

L

IR MR pus g8
o Marechal Hermes, n° 454 |
IDiFiteIMG anle roguo fora maic

: . ; venida Marechal Hermes, n° 610 Bairro Bela Vista — Ibirité/MG
ERinl Tals ! ’ \
PJ:03.464,403/000% Fone: (31) 3533-5168 N
"l AEAN PJAN

Ibirité, 29 de agosto de 2023.
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

HeMERO DE INSCRICAD COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAOQ | DATA DE ABERTURA
09.464.103/0001- 7
MATREZ 01-8 CADASTRAL 10/03/2008

NOME EMPRESARIAL
PADARIA E LANCHONETE + Kl PAO LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOWE BE FANTASIA) PORTE
PADARIA + K| PAO ME

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.21-1-02 - Padaria e confeitaria com predominéncia de revenda

CODIGO E DESCRIGAC DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticios - minimercados
mercearias e armazéns

56.11-2-03 - Lanchonates, casas de cha, de sucos e similares

56.11-2-01 - Restaurantes e similares

CODIGO E DESCRIGAG DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

[LoGRADGURD NUMERO COMPLEMENTO
AV MARECHAL HERMES 610 e
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPID UF
32.400-001 BELA VISTA IBIRITE MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
CONT.MBRASIL@YAHOO.COM.BR (31) 3387-9262/ (31) 3387-9226

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

LEETTY

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

ATIVA 10/03/2008

MOTIVO DE SITUACAD CADASTRAL ’
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUACAQ ESPECIAL

Rk el 2

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 20/09/2023 as 13:28:49 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11




01/08/2023, 16:22 Gmail - Solicitagéo de Lanches Pedagdgico Agdo Comunitaria

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.

Solicitagdo de Lanches Pedagégico Agido Comunitaria
1 mensagem

Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com> 1 de agosto de 2023 as 18

Para: Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

Boa tarde!

Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer,

Prezada Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragéo n°001/202,
segue pedido previsto na rubrica do anexo Il Detalhamento de formagao de
custo materiais de consumo item 2 Géneros de Alimentagdo ou Lanches Pedagégicos, para

atendimento aos seguintes CRAS Icaivera.
Solicitamos por gentileza, a compra do item conforme anexo:

Estou a disposicio para maiores esclarecimentos que se fizerem necessarios

Cordialmente,

Clayton de Oliveira

Assistente Administrativo
Diretoria de Protecéo Social Basica.
Secretaria de Desenvolvimento
Social, Trabalho e Seguranca
o Alimentar

i R. Pr. Rossinl Candido, 10
TRABALHO PELAWEIBA | c.niro, contagem

Tel: (31) 3352-5466

= [Untitled)_00001..PDF
92K
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Rubrics 0]

SERVICOS DE TERCEIROS

e

Servicos de
———— ¥ O¢ 'otograf] i
Servigos de telefonia mével e de internet ].

Aquisicdo de Passegens intermunicipais erou interestaduais Para usudrios da i
Polftica de Assisiéncia Social, objetivando retorng § cidade de origem ( Bene-

= g i ' . “"““T"Eamml de escritério, como vancias, lopis, folhas, dentee outrosewprimen-l
ubrica 02

—_— fcloBvenma) ™
tos de informiética i
. Material de higiene ¢ limpeza
MATERIAL D NSU MAterial pedo i e 00 © liMpe Tl ]
E CoNsumo Materia| pedagbgico para oficinas, Como sprays, tinta, tejag, papel colar plus,
- f—Lanoling, papel crafl, finta sintética, caneta Posea, dentre autros

i _ Géneros de alimentagdo e lanches
: ‘ Uniforme, £p] (mdscara, lcao] el 70%), cracha de identificagdo, coletes & !

! by TS
- —S R
I Seficitacho { ) SERVICOS DE TERCEIROS
g, S — (X) MATERIAL DE CONSUMO
| Especificar/descrever Quantidade
T T p—— s o — _'
5 %
| Biscoito tipo rosquinha | 3 pacotes
i !
! Refrigerante | 8de 2L,
[
| Suco | dde L
________________ . _ — - Copo Descartvel 3 Pacotes
Justificativa |
I Lenche para Agso Comunitéria 29/08/2023
“““““““ Dats da Solicitagio: ““}L“‘ Assinatura legivel solicitantc Equipamento CRAS Icaivers |
| Lidiane et
; 0“%2‘} i IV.L" {' “gf,w;.! . A . _A.A,‘M.‘;‘y...v.:‘_-.. &
Autorizaclio gestor parceria f i RP




T —— R _—
03/08/2023, 13:40 Gmail - Solicitagdo de Lanche Pedagagico Agao Comunitaria

| M Gmaﬂ -Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com>

it o - . ~ e e
Solicitagado de Lanche Pedagégico Acgdo Comunitaria
2mensagens

. B
Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com> : 2 de agosto de 2023 as 1356
Para: Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer <assrenascer@gmail,com>

Boa tarde!

AAssociagéo de Apoio Social e Cultural Renascer,

Prezada Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragéo n°001/202,

Segue pedido previsto na rubrica do anexo || Detalhamento de formacéo de

custo materiais de consumo item 2 Géneros de Alimentagdo ou Lanches Pedagdgicos, para

atendimento aos CRAS Nacional

Solicitamos por gentileza, a compra do item conforme anexo:

Estou a disposicao para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente,

m Requisi¢do Lanche Pedagogico Agao Comunitaria Agosto Nacional.PDF
116K

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com> 3 de agosto de 2023 s 13:40
Para: Diretoria Protecao <dipsbas@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,
Associagio de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores oculto]
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j SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 50CTAL, TRABALHO |
E SEGURANCA ALIMENTAR |
|

''''''' nicaclo (Impressoes, folder, cartaz,

doar, eic) / Placay de [dentificacao para 0s CRAS e

_ CREAS/ Producio de midias e spots e publicidade di ital.
Sm'_yicc:s de fotografia para documentos

—

Sr.n-‘ig__us de telefonia mével e de internet

'IAquisi;io de passageng intermunicipais e/oy interestaduais para usudrios da !
| Politica de Assisténcia Social, objetivando retorng 4 cidade de origem (Bene- J {

S Mcio Eventua) " SRS

Material de escritério, comno canetas, )apis, folhas, dentre Oulros e suprimen- ﬂf
tos de informaética

Rubrica 92

Mal'ch'_a—l 'bcaagogi_co para oficinas, como sprays, tinta,wt?laé; papel color plus,

.. C2110MiNG, papel craft, tinua sintética, caneta pose dentre outros
_ Géneros de al imentaglo e lanches

} Uniforme, EP] (miscara, Alcon] gel 70%), crachi de identificagao, coletes ¢

| MATERIAL DE Consumo

|
|

4 N— o

L o [ ———
! Solicitagio fr () SERVICOS DE TERCEIRGS

b, e o JXLMATERIALDECONSUMO o
| Especificar/descrever: “T Quantidade i

e s e ]
! { Pipaca Aritana . 10 unidades
Descricdo: Bolo de Chocolate f 2 unidades
Raosquinha (bolacha) S00grama " | unidade
 Biscoito de Polvillo 300gramas ;1 unidade

Justificutiy a o .
! Lanche para acompanhamento em Brupo no més de Agosto. . i
! Data da oficina 24/08/2023 E bl

 Data da Solicitnin:  Assinatura logivol solisiante "W"",._L-;;x'{a",»]ilﬁfi;ﬁ:'?fi"i_{'}iﬁ?i_{iz;iﬁ: v
b (BAS)

01/08/2023 | i

Autorizn cﬁn gestor ﬁa;rccria Assinatura Data:

. 3[ “"’-—;' _Clayton de Ollveira da Sji .
................. s & i ...&);U “}{/ . Mﬁmﬂmmﬂv_ Vi

- s T VY T Assistenta-Ardmintern. YA e e S T g
Assinatura/duts 0 !
. t__suh\u:rcturij.|fﬁl;_}grin{cmla-!_g_-) S s _ e R B

Orientagdes:

OS CRAS/CREAS enviardo as sgl icitagdes para us diretorias, que posteriormente consolidario em lnico pedido e
direcionar4 g gestora do Termo,

nes solicitagdes de lanche colocar a finalidade: grupo, atividade comunitiria,

Servigo de manutenglo e conservacio de imbveis [apremtarjusliﬁcativa}. nestes pedidos a diretoria pode enviar,
apds anslise, para a gestora do Termo, pois sag pedidos que n2o 18m a constineia,



18/08/2023, 1111 Gmail - Solicitacan de lanche espacial

Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com>

§ Gmail

Solicitagdo de lanche especial
3 mensagens

3 de agosto de 2023 as 10:18

Protecdo Especial Média Complexidade <dipemedia@amail, com>
Para: Associacio Renascer =assrenascer@gmail.com>

Bom dial
Prezadas,

Seque anexo formulario referente a salicitagao de lanche especial para o grupo de adolescente que ocorrera no
CREAS dia 29/08/2023 as 13:30.

Data de entrega: 29/08/2023 (terca-feira)
Horério: 11:00 (a coordenadora solicita que o lanche esteja disponivel neste oréri
0 antes do horério de almo 0).

0, para que o motorista

Gentileza acusar recebimento para malhar organizacgéo.

>~w:n.owm3m:~m_

Manoela Diniz

Ansdliar Adminis st

i de Protecio Socia
Especisl do Média Smpleidade
Secretaria de Desenvolvimento

- | Social, Trabalho e Seguranca
TRABALHO PELAW B A | R Pr. Rossini Candido, 10

Centro, Contagem

Tel: (31) 3913-2029 e (31) 3911-3036

=4 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, (3).pdf
= 164K

3 de agosto de 2023 as 13:45

Associagdo Renascer <assrenascer@gmail.com>
Para: Protegdo Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

naqnmm_amznm.
Associacao de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das MenNsagens anteriores ot

Protegdo Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail_com> 14 de agosto de 2023 as 15:05

Para: Associacao Renascer <assrenascer@gmail.com>
Boa tarde!

_.;Em.._ﬁim__.moan_m.83.39::39.:.. 8eacTcoqs _-mzmun::.,:_nu_:sﬁ.n._quum_mua_mwmhqwmm;mman_usmi._._.‘.dmawm._mmm.: 1z

18/08/2023 11:11 Gmall - Soficitagao de |anche espacial

Prezadas, ‘

Segue anexo formulario referente a solicitagdo de lanche especial para o grupo de homens que ocorrera no CRE
dia 22/08/2023 4s 13-30.

OBS: Gentileza desconsiderar o pedido enviado anteriormente no dia 03/08/2023, referente ao grupo de
adolescentes que ocorreria no dia 29/08/2023 as 13:30, e considerar esse novo pedido.

Data de entrega; 22/08/2023 (terca-feira)
Hordrio: 11:00 {a coordenadora olicita gue o fanche esteja disponivel
Rossa buscd-lo antes do horario de almo. 0.

Solicitante: CREAS Eldorado

este horario, para que o motorista

Gentileza acusar recebimento para melhor organizagso,

Atenciosamente,
[Texto das mensagens anlenoras oculo]

Manoela Diniz

cdliar At et ~
Buxiliar Admirestiativa

=torm de Proteca: sral b
Especial de Média Cor plexidade
Secretaria de Desenvolvimento
Social, Trabalho e Seguranca
Alimentar

R. Pr. Rossini Candido, 10

Centro, Contagem

Tel: (31) 3913-2029 e (31) 3911-3036

Manoela Qn_mu

Airihiar A

= de Méclia Complexidade
Secretaria de Desenvolvimento
Soclal, Trabalho e Seguranca
Alimentar

R. Pr. Rossini Céandidoe, 10

Centro, Contagem

Tel: (31) 3913-2020 & {31) 3911-3036
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| SERVICOS pp
§ TERCEIROS
%

;
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i

H

sttt e

OADITIVO

003/2021/SMDS

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESEN VOLVIMENTO SOCIAL,
TRABALHOE SEGURANCA ALIMENTAR

DO TERMO DE COLABORACAO N* 061/2021 - P.A, N

Servigo de manutenciio ¢ conservagdo de imoveis, miquinas ¢
equipamentos, combustivel para miquina de cortar grama, den- |
e outras necessidades relacionadas a pequenos reparos i

cooperaliva

Servigos Grificos de Divulgagdo e Comunicacio ( Impressoes, |
folder, cartaz, cartilha, busdoor, outdoor, etc) / Placas de Iden-

tificaglio para 0s CRAS ¢ CREAS/ Produgio de midias e spots
¢ publicidade digital. ik

2 documentos

E— Servigos de fotogratia par
L

Servigos de telefonia movel ¢ de internet

Aquisicio de passagens intermunici
: Para usudrios da Politica de Assisténe

Aol trmo 4 cidade de origem (Beneficio Eventual)
{

pais e/ou interestaduass
ia Social, objetivando re-

| Rub rien 02

| MATERIAL DE consumo

[ Material de escritério, como canetas,

—

Material de higiene ¢

......................................... tros ¢ suptimentos de inform

lapis. folhas, dentre ou-

hu:pj.

| Papel color plus, cartolina, papel cra
posca, dentre ou

! Material pedagogico para oficings, conto sprays, tinta, telas,

i, tinta sintética, caneta
tros

Géneros de alimentacdio e fanches

Uniforme, EPI (méscara, dlcool gel 70%), crachi de identifica- |
[ a0, coletes e blusas

i S
|
| - .
|
Descrigiio:

( ) SERVICOS

DE TERCEIROS

(X) MATERIAL DE CONSUMO

| Quantidade

Rubrica 02,

por meio deste solicitar os seguintes
itens abaixo:

- 33 pdes com salame/mussarela;
- 50 mini paes de quetjos;
- 03 pets de refrigerante coca-cola,

Média (assinatura tegivel):

| v%%fm\é

Considerando anexo [11 item 4, venho |

| Total de produtos solicitados: 90,
H

CREAS Eldorado

|

Solicitagio de lanche especial p—m: Q@_@%m?ng que ocorrer din
22/08/2023 no CREAS,

.| Equipamento (CRAS/CREAS/SAS)



T AR AL Gmail - Solicitagao Lanche Pedagagico Agao Comunitaria

(,”5? ma !é Associacdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagido Lanche Pedagégico Aca
2 mensagens

o Comunitaria

Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com> 10 de agosto de 2023 as 11:55
Para: Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

A Associacao de Apoio Social e Cultural Renascer,

Prezada Senhora,

Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragao n°001/202,
Segue pedido previsto na rubrica do anexo || Detalhamento de formacgao de

custo materiais de consumo item 2 Géneros de Alimentagado ou Lanches Pedagégicos, para

atendimento aos CRAS Parque Sao Joao
Solicitamos por gentileza, a €ompra do item conforme anexo:

OBS: Pedido a serretirado as 10:00 no fornecedor.

Estou 3 disposicio para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordia.‘mente,

f Clayton de Oliveira
Assistente Administrative

5 Diratoria cle Drotocte € 3 Basien

! Secretaria de Desenvolvimento

| Social, Trabalho e Seguranca

| Alimentar
R. Pr. Rossinli Céndido, 10

§ Centro, Contagem

| Tel: (31) 3352-5466

Associagao Renascer <assrenascer@gmafl.ccm> 17 de agosto de 2023 as 16:19
Para: Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,

Associagio de Apoio Social e Cultural Renascer
+35 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores oculto]
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SERV) ; Servigo de rﬁgngwﬁésé'éhcénsemacﬂn de Imovels, miquinas o ]
RVICOS DE TE RCEIROS i equipamenws, Combustive] Para miquing ge Cortar grama, dentre outryg
S M@W&éi@?@ﬁ‘lﬁm@zm_ o :
. | Q.‘-‘xﬁwf.mw 2% Sontrtagho de motorist =20 Via cooperativa
i I Servigns Grtficos de Divy gilcds ¢ Cnmuninm;ao Umpresspe. folder, canaz, |
L

Gartitha, busdagr, Outdoor, eic) ' Plagag de Identificacao Para os CRAS ¢

CREAS/ Produgan de midigs ¢ Spots g gubligiqlggg__gigitaf, ]

Servicos de folografia Pata documenips

r - ~ - Mm%hmw ...... e S g, B —

L Servigos de telelonia méve) o Ge internet i
| | Aquisicao de assageng termunicipais oy, "MHETCS taduais para Usudrie da

Rubrica g2 X?a{mal de eScritri;fE;-, como uﬁm&;, 15.13;;, ?{)]\?.z'as',_d_emm outros ¢ j

T RMENtos de informiiicy .
| f! Matena| de higiene ¢ limpey, 7

] Materig] p?tﬁgggim Para oficmas, comn spmys.?hﬂf?é}ﬁs. papel color ;
fo.Plus, canolina, pape| craf, inta sintética caneia posea, dentre outros . w;
| Génerns de alimentacag o lanches

| / Uniforme, Epj (mdscara, dlcool gei 70%), erachs de identificagaq, coletes e |

blusasg !
. S

i o
s
[ - : Beneficio Evenpya)
. - N
{

MATERIAL DE CONSUMO

Solicitacao ( ) SERVICOS DF TERCEIROS
B ' — (X) MATERIAL p ECONSUMOQ
| }"ls;mcifwiaﬂ’dnsécrérver; Quantida,j..
. Bolo de padariy
| Bolo de pug 4
Descrigao; | P40 com salame 60
' pdo de queijo 120
i
ffu;f}'ﬁé;t_::;u '''' ' h %:::ﬁé;éﬁi'u; uma "IaEaE L:,'-mﬁégz;ﬂr.éna no dia 272;52'?@? gnibire ¢ enfrentamer iy & violé
Contra a mulher
Data gy Sra%iw’:;zg‘ia; ' : Rvigmange legivel . AN I Hitipamente

/ {CRAS/CREAS/SAS J
ad CRAS ps

Astorizacay Bestor parceriy \ ’“ c;;ym"i»‘Wﬂra da Siiva Data:
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Assinatyr Lita . o
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Orientagaes;

s

# 08 CRAS/CREAS enviardy g solicitagdag Pary as direwpriag, que postecinrmene consolidardo em gnjcq pedido ¢

direcionarg 4 BeStora do Tormy,,

% Nag solicitagdes de lanche coloear g finalidade.; Erupa, atividade COMunitdriy.

® Servico de manutencap Conservagao de imoveis (apresentar iustiﬁeatim;, nestes pedidos 4 diretoria poge €nviar. apas

andlise, para 4 Beslora do Termo, pais 580 pedidos GUe néio tém 4 constineia,

TSECRETARIA MUNICIPAY DE DESEN VULVIMENTO S0C1AL, TRABALHO |

-



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-GeraI da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: PADARIA NOSSA SENHORA DE GUADALUPE LTDA
CNPJ: 04.032.337/0001-31

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do Sujeito passivo acima identificado que vierem a Ser apuradas, ¢ certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lein®8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/irfb.gov.br> oy ﬁhttp:z’;’www.pgfn.gov.bra

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:33:26 do dia 28/06/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 25/12/2023.

Cédigo de controle da certidao: CB77.47B6.3333.EEA3

Qualquer rasura oy emenda invalidara este documento.



20/09/2023, 13:34

SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

B i CERTIDAQ EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 20/059/2023
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
19/12/2023

NOME/NOME EMPRESARIAL: PADARIA NOSSA SENHORA DE GUADALUPE LTDA

INSCRIGAO ESTADUAL: 186096846.00- | cnpy/cpF: 04.032.337/0001-31 SITUAGAO: Ativo
LOGRADOURO: AVE JUSCELINO KUBSTCHECK NUMERO: 807
COMPLEMENTO: BAIRRO: INDUSTRIAL CEP: 32000000
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Piblica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Publica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizagdo para lavratura de escritura plablica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenca em agao
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura plblica de
deoagao de bens imodveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certiddo de
Pagamento / Desoneracdo do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005,

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAQ NUMERO DO PTA DESCRIGAO

A autenticidade desta certidio devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributarios =>
certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2023000688283474




MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG
Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria de Receita Municipal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Nome:
om PADARIA NOSssa SENHORA DFE GUADALUPE LTDA

CPF/CNPJ n®: o04.032, 337/0001-31

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que nao constam pendéncias em seu nome relativas a tributos administrados
pela Subsecretaria de Receita Municipal e a inscrigtes em Divida Ativa junto 3
Procuradoria da Fazendz Municipal.

Aaceitacao desta certidao esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet,
no enderego: http:f!receita.contagem .mg.gov.br

Dados de emissdo da certidao

Numero da certidao.......... . 621101
Datadeemisséo.............; 20/09/2023
Datadevaiidadew...‘....‘..‘: 19/12/2023

Controle de autenticidade : 401194488401194

Observagses:

1. Aquitagao de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaragao Anual de Simples
Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadagdo do Simples Nacional
(PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional devera ser comprovada mediante

apresentacao da Certidido Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e 3 Divida Ativa
da Unigo.

2. Aquitagdo do ITBI nos casos de transmisséio onerosa de bens imoveis ou de direitos sobre

estes devers ser comprovada através da apresentacdo da Certiddo especifica para comprovacao da
quitacéo do imposto-

Certidao emitida gratuitamente através dainternetno endereco; hltp:!Jreceita,cnntagemﬁmg.gov. br

Atencio: qualquerrasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: PADARIA NOSSA SENHORA DE GUADALUPE LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 04.032.337/0001-31

Certidido n°: 50230012/2023

Expedicdo: 20/09/2023, as 13:34:56

Validade: 18/03/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que PADARIA NOSSA SENHORA DE GUADALUPE LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 04.032.337/0001-31, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-2 e 883-A da Consolidacdio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidio s&o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa Juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacido desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br) .

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdoc das peéssoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério POblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicao legal, contiver forgca executiva.



20/09/2023, 13:37

Cansulta Regularidade do Empregador

l Voltar H Imprimir |

Social:

CAl

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  04.032.337/0001-31
GHENG PADARIA NOSSA SENHORA DE GUADALUPE LTDA ME

Enderego: AV JUSCELINO KUBITSCHEK 807 / INDUSTRIAL / CONTAGEM / MG /
32230-090

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que |Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:08/09/2023 a 07/10/2023

Certificacdo Nimero: 2023090818452834295232
Informacé&o obtida em 20/09/2023 13:36:57

A utilizacdo deste Certificado Para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
Www.caixa.gov.br




